DE GENTILIBUS IN ROM 1-2

S u m m a r i u m

De Gentilibus, qui in Rom 1-2 praesentantur, hoc in articulo agitur. Eorum ante Christum condicio omnino est deplorabilis. Sunt tamen quaedam dona Creatoris, quae vel in hoc statu scintillam spei fovent. Gentiles enim attributa divina ex universo creato sub lumine rationis humanae cognoscunt. Est eis etiam „lex in cordibus scripta”, est conscientia actiones eorum laudans vel vituperans. Fiunt tamen omnino inexcusabiles peccatores, propterea quod Deum non glorificaverunt aut gratias egerunt.

⁸³ Zob. G.R. Castellino, *Il paganesimo di Romani 1. Sapienza 13-14 e la storia delle religioni. Studiorum Paulinorum Congressus Internationalis Catholicus 1961*, Roma 1963, t. 2, s. 255-263.